

ÅRSREDOVISNING

för

Frölunda Byggservice AB

Org.nr. 559087-7741

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Gunnar Olsson, Styrelseledamot
2023-10-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är köp, försäljning och uthyrning samt byggnation av fastigheter och markexploatering.

Företagets verksamhet har varit vilande under räkenskapsåret, därav har omsättning minskat.

Företagets säte är Göteborgs kommun, Västra Götaland.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	0	7 983 199	5 225 000	0
Resultat efter finansiella poster	-37 109	1 526 399	181 978	-166 395
Soliditet (%)	89,79	65,49	6	8,74
Balansomslutning	1 393 998	2 674 423	9 004 651	4 512 315

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	490 355	909 473	1 399 828
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		909 473	-909 473	0
Utdelning till aktieägare		-500 000		-500 000
Årets resultat			39 880	39 880
Belopp vid årets utgång	50 000	899 828	39 880	939 708

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	899 829
Årets resultat	39 880
	<u>939 709</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	35 000
Balanseras i ny räkning	904 709
	<u>939 709</u>

Frölunda Byggservice AB

Org.nr. 559087-7741

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	7 983 199
Övriga rörelseintäkter		9 437	32 236
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>9 437</u>	<u>8 015 435</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-6 303 909
Övriga externa kostnader		<u>-48 231</u>	<u>-383 196</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-48 231</u>	<u>-6 687 105</u>
Rörelseresultat		-38 794	1 328 330
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	2 275 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-2 076 667
Ränteintäkter		1 685	0
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-264</u>
Summa finansiella poster		<u>1 685</u>	<u>198 069</u>
Resultat efter finansiella poster		-37 109	1 526 399
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>50 000</u>	<u>-380 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>50 000</u>	<u>-380 000</u>
Resultat före skatt		12 891	1 146 399
Skatter			
Skatt på årets resultat		26 989	-236 926
Årets resultat		<u>39 880</u>	<u>909 473</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		170 198	138 711
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>13 440</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		183 638	138 711
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 210 360</u>	<u>2 535 712</u>
Summa kassa och bank		1 210 360	2 535 712
Summa omsättningstillgångar		1 393 998	2 674 423
SUMMA TILLGÅNGAR		1 393 998	2 674 423
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		899 829	490 355
Årets resultat		<u>39 880</u>	<u>909 473</u>
Summa fritt eget kapital		939 709	1 399 828
Summa eget kapital		989 709	1 449 828
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>330 000</u>	<u>380 000</u>
Summa obeskattade reserver		330 000	380 000

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	15 625
Skatteskulder		54 289	129 390
Övriga skulder		0	679 580
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa kortfristiga skulder		74 289	844 595
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 393 998	2 674 423

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västra Frölunda

Gunnar Olsson

Gunnar Olsson

2023-10-16